YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDES:

PAY

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse
Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz
Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFGOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:
1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

ENISAE

ENJSAE

ENJSAE

ENISAE

ENJSAE

ENJSAE

ENJSAE

ENJSAE

ENISAE

ENJSAE

EUPWR.E

01/03/2025 ve 31/03/2025

GARANTI PORTFOY ENERJI SIRKETLERI HISSE SENEDI (TL) (HISSE YOGUN)FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

SURESiZ

T

ihraggi Kurum

ENERJISA ENERJ AS
ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJ AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJ AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJ AS

ENERJISA ENERI AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJ AS

AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENER
AKSA ENERJI URETIM A.S.

AKSA ENERJI URETIM AS.

AKSA ENERJI URETIM A.S.

AKSA ENERJI URETIM AS.

AKSA ENERJI URETIM A.S.

AKSA ENERJI URETIM AS.

AKSA ENERJI URETIM A.S.

AKSA ENERJI URETIM AS.

AKSA ENERJI URETIM A.S.

AKSA ENERJI URETIM AS.

AKSA ENERJI URETIM A.S.

ALARKO HOLDING AS.

ALARKO HOLDING A.S.

ALARKO HOLDING AS.

ALARKO HOLDING A.S.

ALARKO HOLDING AS.

ALARKO HOLDING A.S.

ALARKO HOLDING AS.

ALARKO HOLDING A.S.

ALARKO HOLDING AS.

ALARKO HOLDING A.S.

DOGU ARAS ENERJi YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJI YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJi YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJI YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJi YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJI YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJi YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJI YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJi YATIRIMLARI A
AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYDEM YENILEBILIR ENERJI

AYEN ENERJI AS.

AYEN ENERJi AS.

CW ENERJi MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJ| MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJi MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJ| MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJi MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJ| MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJi MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJ| MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJi MUHENDISLIK TICARET
CW ENERJ| MUHENDISLIK TICARET
ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

ENERYA ENERJI AS.

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ

IC ENTERRA YENILENEBILIR ENERJ
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON

100000000
4,071,223.78
4,239,211
02.12.2025

0.960373
0.977182
1.72%

4,182,861.66
1,632,897.37

Vade

1SIN Kodu

TREENSA00014

TRAAYENWS1LO
TRAAYENW91LO
TRAAYENWS1LO
TRAAYENW91LO
TRAAYENWS1LO
TRAAYENW91LO
TRAAYENWS1LO

TREEUPW00019

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

C0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00O0

1,704.00
379
384
134
131
1,866.00
582
182
619
2,016.00
2,102.00
3,408.00
745
756

2,278.00
2,374.00
15,930.86
3,227.58
3,280.65
1,117.24
1,117.24
15,951.72
4,965.51
1,556.00
5,285.00
17,156.00
5,805.00
1,109.00
1,127.00

61.55 13.02.2025
61.9 14.02.2025
60.25 19.02.2025
61.120.02.2025
65.6 07.03.2025
64.25 11.03.2025
65.5 12.03.2025
67.15 18.03.2025
60.59 19.03.2025
55.64 24.03.2025
58.8 25.03.2025
17.19 13.02.2025
18.44 14.02.2025
19.46 19.02.2025
19.86 20.02.2025
20.68 11.03.2025
20.64 12.03.2025
20.96 18.03.2025
19.7 19.03.2025
20.86 24.03.2025
21.28 25.03.2025
38.04 13.02.2025
37.62 14.02.2025
37.38 19.02.2025
37.420.02.2025
35.96 07.03.2025
36.07 11.03.2025
36.14 12.03.2025
36.74 18.03.2025
33.56 19.03.2025
31.71 24.03.2025
33.66 25.03.2025
84.213.02.2025
83.6 14.02.2025
80.85 19.02.2025
81.420.02.2025
79.45 05.03.2025
82.35 12.03.2025
89.45 18.03.2025
82.93 19.03.2025
85.33 24.03.2025
93.5 25.03.2025
46.7 13.02.2025
46.314.02.2025
46.02 19.02.2025
46.48 20.02.2025
45.16 12.03.2025
47.418.03.2025
42.68 19.03.2025
38.68 24.03.2025
40.01 25.03.2025
21.26 13.02.2025
21.38 14.02.2025
20.28 19.02.2025
20.62 20.02.2025
20.6 18.03.2025
18.99 19.03.2025
17.8 24.03.2025
18.23 25.03.2025
28.06 13.02.2025
28.214.02.2025
27.219.02.2025
27.68 20.02.2025
27.94 07.03.2025
27.84 11.03.2025
27.2412.03.2025
27.84 18.03.2025
25.38 19.03.2025
24.38 24.03.2025
25.08 25.03.2025
18.95 13.02.2025
18.82 14.02.2025
18.26 19.02.2025
18.24 20.02.2025
18.36 11.03.2025
17.85 12.03.2025
18.68 18.03.2025
16.79 19.03.2025
15.71 24.03.2025
16.19 25.03.2025
3.54 13.02.2025
3.62 14.02.2025
3.58 19.02.2025
3.59 20.02.2025
3.7 07.03.2025
3.8411.03.2025
3.7912.03.2025
3.64 18.03.2025
3.2919.03.2025
3.16 24.03.2025
7.56 13.02.2025
7.58 14.02.2025
7.42 19.02.2025
7.5120.02.2025
9.75 07.03.2025
9.67 12.03.2025
10.36 18.03.2025
9.75 19.03.2025
10.53 24.03.2025
10.38 25.03.2025
36.42 13.02.2025
35.58 14.02.2025
34.84 19.02.2025
34.44 20.02.2025

0.00%

C0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0

©0 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

57.2

97,468.80
21,678.80
21,964.80

7,664.80
7,493.20

106,735.20
33,290.40
10,410.40
35,406.80

115,315.20

120,234.40
70,886.40
15,496.00
15,724.80

5,491.20
73,528.00
22,942.40

7,196.80
24,377.60
79,227.20
82,506.80
84,735.60
17,474.52
17,720.64

6,188.16

6,047.52
86,036.52
26,827.08

8,403.24
28,549.92
24,822.96
80,621.88
19,837.90

3,927.30

3,927.30

1,309.10

7,955.30

4,632.20

1,409.80

4,833.60
16,011.30
16,716.20
27,915.28

5,244.20

5324.88

1,855.64

5,082.84

1,573.26

5,405.56
17,588.24
18,354.70
32,550.66

6,000.21

6,096.06

2,127.87

1,648.62

5,578.47
18,173.16
18,959.13
21,621.76

4,775.68

4,854.40

1,679.36

1,653.12
23,616.00

7,347.20

2,300.12

7,793.28
25,452.80
26,502.40
34,171.20

7,459.20

7,576.80

2,637.60
35,431.20
11,054.40

3,460.80
11,743.20
38,270.40
39,883.20
52,412.54
10,618.76
10,822.96

3,675.72

3,675.72
52,481.17
16,336.55

5119.24
17,387.65
56,443.24
58,398.30
11,156.54
11,337.62

3,963.64

3,863.04
11,247.08

3,521.00
11,941.22
38,891.96
40,561.92
11,248.04

2,651.74

2,680.88

932.48

2.55%

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam®%

239%



EUPWR.E
EUPWR.E
EUPWR.E
EUPWR.E
EUPWR.E
EUPWR.E

ZOREN.E
Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT131027T10
Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Toplam
YP MEVDUAT

EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GIRISIM ELEKTRIK SANAYi TAAHHU
GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

KALYON GUNES TEKNOLOJILERi URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILER| URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILERi URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILER| URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILERi URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILER| URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILERi URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILER| URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILERi URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILER| URE
KALYON GUNES TEKNOLOJILERi URE
MOGAN ENERJi YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJI YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJi YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJI YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJi YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJI YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJi YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJ] YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJi YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJ] YATIRIM HOLDING A
MOGAN ENERJi YATIRIM HOLDING A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
(ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
(ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
(ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
(ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
(ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
(ODAS ELEKTRIK URETIM SANAYi Ti
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
SMART GUNES TEKNOLOJILER
SMART GUNES TEKNOLOJILERI
SMART GUNES TEKNOLOJILER
SMART GUNES TEKNOLOJILERI
SMART GUNES TEKNOLOJILER
SMART GUNES TEKNOLOJILERI
SMART GUNES TEKNOLOJILER
SMART GUNES TEKNOLOJILERI
SMART GUNES TEKNOLOJILER
SMART GUNES TEKNOLOJILERI
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A
ZORLU ENERJI ELEKTRIK URETIM A

BIST

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI AS.

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

TREEUPW00019
TREEUPW00019
TREEUPW00019
TREEUPW00019
TREEUPW00019
TREEUPW00019

TREMOGN00021
TREMOGN00021
TREMOGN00021
TREMOGN00021
TREMOGN00021
TREMOGN00021
TREMOGN00021
TREMOGN00021

TRAZOREN91L8

TRT131027T10

TBPP

VADELI

38.00%

26.05%

46.04%

©C0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00

2,158.00
755

734
10,470.00
3,265.00
1,024.00
3,465.00
11,286.00
11,735.00
304,194.82

90,468.49
90,468.49

80,504.66

80,504.66

15,094.60
15,094.60

33.86 05.03.2025
37.44 11.03.2025
36.84 12.03.2025
34.94 19.03.2025
27.54 24.03.2025
28.32 25.03.2025
52.45 13.02.2025
52.05 14.02.2025
51.45 19.02.2025
50.35 20.02.2025
49.24 05.03.2025
51.9 11.03.2025
50.6 12.03.2025
51.05 19.03.2025
43.13 24.03.2025
44.225.03.2025
28.58 13.02.2025
28.06 14.02.2025
28.6 19.02.2025
28.62 20.02.2025
28.16 11.03.2025
28.24 12.03.2025
28.84 18.03.2025
25.94 19.03.2025
23.75 24.03.2025
24.82 25.03.2025
71.2 13.02.2025
70.75 14.02.2025
7119.02.2025
7120.02.2025
67.65 07.03.2025
68.15 11.03.2025
67.7 12.03.2025
71.9 18.03.2025
66.09 19.03.2025
60.8 24.03.2025
61.3 25.03.2025
9.1 13.02.2025
9.114.02.2025
8.8219.02.2025
8.92 20.02.2025
9.25 07.03.2025
9.2111.03.2025
8.95 12.03.2025
9.3 18.03.2025
8.5219.03.2025
8.09 24.03.2025
8.4 25.03.2025
5.3913.02.2025
5.36 14.02.2025
5.6219.02.2025
5.67 20.02.2025
6.78 11.03.2025
7.6118.03.2025
6.8419.03.2025
6.6 24.03.2025
6.97 25.03.2025
5.79 13.02.2025
5.8114.02.2025
5.38 19.02.2025
5.49 20.02.2025
5.6107.03.2025
5.7 11.03.2025
5.69 12.03.2025
5.9 18.03.2025
5.3119.03.2025
4,64 24.03.2025
4.97 25.03.2025
101.4 13.02.2025
100.4 14.02.2025
99.35 19.02.2025
101.5 20.02.2025
106.9 05.03.2025
106.1 07.03.2025
106.6 11.03.2025
108.4 12.03.2025
106 18.03.2025
94.95 19.03.2025
80.62 24.03.2025
85.6 25.03.2025
41.58 13.02.2025
41.34 14.02.2025
40.02 19.02.2025
40.34 20.02.2025
37.82 11.03.2025
37.212.03.2025
37.68 18.03.2025
34.2119.03.2025
30.49 24.03.2025
31.58 25.03.2025
3.9413.02.2025
3.95 14.02.2025
3.8219.02.2025
3.89 20.02.2025
4,05 07.03.2025
3.99 11.03.2025
3.9 12.03.2025
3.96 18.03.2025
3,57 19.03.2025
3.2824.03.2025
3.43 25.03.2025

101.29 28.03.2025

80,000.00 28.03.2025

15,000.00 28.03.2025

0.00%

0.00%

0.00%

©CC 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00

0

©0 0 0000000000000 0O000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

88,850.00

2914

101.82

5332.62
15,444.20
4,808.10
4,953.80
16,172.70
16,842.92
12,32652
2,882.10
2,926.44
1,019.82
5,586.84
16,671.84
5187.78
5365.14
16,804.86
18,046.38
35,030.88
7,632.00
7,759.20
2,696.64
36,226.56
11,9536
3536.16
12,007.68
39,12672
40,805.76
19,965.20
4,384.25
4,451.70
1,551.35
1,483.90
21,651.45
6,745.00
2,090.95
7,149.70
23,337.70
24,349.45
36,379.84
8,092.16
8,205.52
2,868.88
2,799.12
39,815.52
12,417.28
3,897.84
13,219.52
43,033.20
44,812.08
35,275.08
6,880.80
6,968.64
2,437.56
32,588.64
2,876.76
9,764.88
5248.44
26,805.84
26,789.88
5,962.32
6,043.44
2,114.19
2,058.42
29,350.23
9,156.42
2,869.62
9,734.40
31,667.22
32,955.00
13,784.20
3,277.95
3,277.95
1,092.65
5,043.00
1,260.75
18,827.20
5,883.50
1,849.10
6,219.70
20,256.05
21,180.60
30,885.92
6,738.16
6,834.88
2,385.76
31,982.08
9,962.16
3,127.28
10,574.72
34,529.04
36,012.08
33,622.29
745173
7,574.58
2,650.05
2,576.34
36,749.70
11,460.15
3,594.24
12,162.15
39,613.86
41,189.85

3,823,627.03 100.00%

90,468.49
90,468.49

80,504.66

80,504.66

15,094.60
15,094.60

35.17%
35.17%

31.30%

31.30%

5.87%
5.87%

2.22%
2.22%

197%

197%

0.37%
037%



YATIRIM FONU

Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

ENERY Bds:% 6.107

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]
Toplam Pay Adedi

Tarih

aril
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
17.03.2025
18.03.2025
19.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
24.03.2025
25.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
28.03.2025

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)
4,080,844.61
13,618.49
1,168.06

0
24,407.38

4,071,223.78

Tutan (TL)
7,250.29

9,192.06

Nominal (TL)

Ihraggi Kurum
itfa Tarihi
Ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alisi
1,507.00

3,025.00
13,520.00
2,472.00
210

175
1,000,498.00
4,555.00
585
98,639.00
242
69,636.00
12,914.00
1,957.00
107,479.00
363
11,516.00
a75
269,250.00

TRYGAPO00482

100.24%
033%
0.03%
0.60%
Satis Tarihi
Nominal (TL)
Alis Tarihi-

islem-Vade Tarihi

Pay Satis!
17,212.00

1,832.00
29,378.00
38,657.00
28,645.00

1,668,780.00
361,726.00

134,167.00
240,407.00
13,908.00
125,370.00
821,295.00
549,865.00
15,411.00
34,648.00

Nominal (TL)

.D.Tarihi Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati

0.945837

0.00%

Satis Deg. (TL)

Alts Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sati Fiyati

0.977182
0.986233

0.943647

31,696.00 2.214.03.2025

31,696.00

217,763.75
521,958.57

Dolagimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

1,626,976.00
1,641,163.00
1,627,643.00
1,627,003.00
1,656,171.00
1,694,653.00

722,800.00
2,387,025.00
2,748,166.00
2,656,555.00
2,763,416.00
2,725,636.00
2,846,889.00
3,085,339.00
2,991,768.00
3,116,775.00
3,926,554.00
4,475,944.00
4,222,105.00
4,239,211.00

0.02TL
0.02TL
0.027TL
0.02TL
0.027TL
0.01TL
0.02TL
0.03TL
0.03TL
0.03TL
0.03TL
0.03TL
0.03TL
0.03TL
0.03TL
0.04TL
0.04TL
0.04TL
0.04TL

0.00%

224

71,149.82 27.66%
71,149.82 27.66%

257,217.57 100.00%
4,080,844.61

1.74%
1.74%

6.30%



